平成 30年 3月 12日

関係各位

兵庫 JRAT

第 1回兵庫 JRAT主催研修会のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、兵庫 JRAT の活動につき

まして格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 今回、兵庫 JRAT では、災害時のフェーズの流れを理解し、その中で災害の時間経過に伴う

JRAT の役割と各フェーズでの専門職の活かし方を学び、さらに演習を通して災害時のイメー

ジを構築することを目的に下記の研修会を開催いたします。

皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

研修名：「災害時の時間経過で考える受援と支援」

日 時：平成 30年 4月 15 日（日） 10:00～16:30（9：30受付開始）

場 所：総合リハビリテーションセンター管理棟 3階研修室

    （〒651-2181 神戸市西区曙町 1070）

内 容：講義「災害時の時間経過で考える受援と支援」

講義「災害現場における指揮命令系統～CSCATTT・ロジスティックスとは～」

     演習「REHUGのロールプレイ」

    演習「ロールプレイを通した振り返り」

対 象：テーマに興味のある医療・介護・福祉の専門職

その他関心のある方

定 員：50名               参加費：1,000円

申込方法：下記ＵＲＬよりお申し込みください

http://www.kokuchpro.com/event/jrat/

    ※申込締切は平成 30年 4月 10日（火）となります

以上

[お問い合わせ]

                      兵庫 JRAT 事務局

TEL：078（927）2727 （内線 3153）

                                               Mail: hyogo.cbr_center@hwc.or.jp

担当：安尾 仁志  相見 真吾

mailto:hyogo.cbr_center@hwc.or.jp